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Om Neuro Stockholm 
 
Medlemsantal  
2023-12-31  1 518 stycken 
2024-12-31  1 683 stycken 
2025-12-31 1 732 stycken 
 
Hedersmedlemmar 
Bruno Landstedt 
Kristina Törnblom 
 
Årsmöte 2025 
Under årsmötet den 27 mars deltog 27 röstberättigade medlemmar.  
På förslag från sittande styrelse antog mötet fem motioner som sina egna att sända vidare till 
Neuroförbundets kongress i oktober. Motionerna gällde Klimatvård, Riks bör teckna avtal med 
ekonomifirma, Vara medlem skall vara attraktivt åldersanpassad avgift, Redovisning av 
medlemsavgifter och Assistans skall vara en prioriterad fråga. 
 
Styrelse 2025 
Följande styrelse valdes på årsmötet: 
 
Ordförande: 
Kerstin Kjellin. Omval 1 år 
 
Ledamöter: 
Mikael Dahlgren. Omval 2 år 
Nathalie Roséd. Omval 2 år 
Jimmy Schön Håkansson. Omval 2 år 
Mikael Erdefelt. Kvarstår 1 år 
Jesper Strömgren. Kvarstår 1 år 
 
Suppleant: 
Robert Berntsen. Nyval. 1 år 
Michael Johansson. Nyval 1 år  
Susanne Grandby-Klövfors. Nyval. 1 år  
 
Föreningsrevisor. Kerstin Keller. Omval 1 år 
Suppleant Torgny Fernander. Nyval 1 år 
 
Valberedning Kristina Törnblom (sammankallande), omval 1 år 
Gunilla Sjöblom, nyval 1 år 
Tord Hammarlund, nyval 2 år 
Vid ett extra årsmöte den 8 maj valdes Revisor HQV STOCKHOLM AB, Katarina Nyberg 
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Föreningen har haft representation i  
 
Förbundsstyrelse 
Lise Lidbäck Förbundsordförande 
Björn Häll Kellerman Ledamot 
Kerstin Kjellin Ledamot 
 
Länsförbundets styrelse 
Jesper Strömgren Ledamot 
 
Regionförbundets Ombudsmöte 
Kerstin Kjellin, Lars Haglund, Gunnel Färm, Sussie Grandby-Klövfors och Mikael Johansson. 
 
Neuroförbundets förbundskongress 
Robert Berntsson 
 
Representation i andra organisationer 
 
Stockholms stads funktionshinderråd  
Dolores Back, Idrottnämnden och SGA bolagen. Fastighetsnämnden /miljö - hälsa  
Mikael Erdefelt, Älvsjö-Hägersten/Liljeholmens SDN, Bostadsbolagen 
Mikael Dahlgren Norrmalms SDN, Värme,vatten, hamn och Stokab 
Gunilla Antemar, Socialnämnden och i Referensgruppen GNVO 
Ann-Cristin Broberg, Arbetsmarknadsnämnden och Södermalms SDN  
Sussie Grandby-Klövfors, Kyrkogårdsnämnden 
Calle Norrman, Kulturnämnden 
 
Lidingö stad 
Lillemor Andersson 
 
Styrelse  
Styrelsen har haft 13 protokollförda sammanträden. 
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Aktiviteter och medlemsinriktad verksamhet 
 
Vi fortsatte under 2025 med temaföreläsningar, diagnosträffar och olika sociala träffar. Tack vare 
att medlemmarna kan delta såväl på plats som digitalt har vi kunnat nå medlemmar som har lång 
resväg eller av andra skäl inte har möjlighet att delta på plats. 
 
Vi har även fortsatt med olika friskvårdsaktiviteter, som yoga, paraffinbad och sittande lättgympa. 
 
I verksamhetsplanen för 2025 var ett uttalat mål att rekrytera nya samt behålla befintliga 
medlemmar. Vi har under året anordnat lite fler anhörigträffar jämfört med tidigare då anhöriga 
och närstående till redan befintliga medlemmar var en av målgrupperna.  
 
Varje månad blir mellan 25–40 personer boende i Stockholms län medlem i Neuroförbundet. I 
november började vi att ringa upp de flesta av dessa, för att ge information samt svara på frågor. 
De som blev uppringda var positiva till dessa samtal. 
 
På Neurodagen den 4 oktober var temat hjälpmedel. Sex olika företag ställde ut olika typer av 
hjälpmedel i den hyrda lokalen på Tellus Fritidscenter på Lignagatan 8. Vi räknade till cirka 60 
besökare under de 4 timmar vi hade lokalerna öppna. 
Vi delade också ut årets forskningsstipendium till två stipendiater på vardera 250 000 kronor. I år 
gick stipendierna till  

• Sebastian Lindblom från KI. Forskningsprojekt: Making sense – Förutsättningar för 
personcentrerad rehabilitering efter stroke. 

• Nicolas Ruffin från KI. Forskningsprojekt: Multipel skleros: Kan ett vanligt virus vara 
orsaken?  

 
För att våra medlemmar ska få glädje av den viktiga forskningen kommer stipendiaterna att hålla 
varsin temaföreläsning under 2026 
 
 
Kansliet 
Sedan 2020 har föreningen ett gemensamt kansli med Neuro Stockholms Regionförbund, med 
fyra anställda i personalen. 
 
I början av året rekryterades en efterträdare på en av tjänsterna, efter att en av de anställda gick i 
pension vid årsskiftet. Rent resursmässigt innebar det att, efter minskade bidrag från regionen, så 
fick en tidigare heltidstjänst ersättas av en person på halvtid som påbörjade sin anställning i 
januari 2025. Det ändrades under sommaren då föreningen beviljades medel från 
Folkhälsomyndigheten, varpå anställningen kunde utökas till heltid. Bemanningen på kansliet är 
starkt beroende av våra olika bidrag. 
 
Tjänsten som föreningens ekonom ligger på is. Tidigare köptes tjänsterna för bokföring och 
ekonomihantering in utifrån. Under 2025 har föreningen övergått till att använda 
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ekonomihanteringstjänsten Fortnox i stället för det externa Stark Ekonomi för bokföring. Det 
innebar extra arbete för föreningens ordförande då kanslipersonalen saknat kompetensen. 
 
 
Friskvårdssatsning 
Genom att ansöka om Verksamhetsbidrag till organisationer inom civila 
samhället som arbetar med rörelsefrämjande aktiviteter 2025 från Folkhälsomyndigheten och beviljats 
medel därifrån har Neuro Stockholm kunnat satsa extra mycket på friskvårdsaktiviteter under 
hösten 2025.  
 
I samarbete med Balettakademin har medlemmarna erbjudits möjlighet att prova på Neurodans 
och att delta i olika kurstillfällen med kraftigt subventionerade priser, via Balettakademin i deras 
lokaler samt deras nya lokaler i Kräftriket, online eller i kansliets lokaler. Tio medlemmar valde att 
delta på aktiviteterna fysiskt. Vi har även kunnat anlita professionella filmare för att spela in 
information om Neurodans. Som vi under 2026 kommer publicera på vår webbplats för att 
sprida digitalt och för att erbjuda våra medlemmar digital Neurodans via vår webbplats.  
 
Neuro Stockholm har också kunnat satsa mer på sittande yoga i samarbete med vår yoga lärare 
Jenny Ström (som själv har MS) och plattformen YOGOBE. Vi har utökat antalet tillfällen med 
sittande yoga i kansliets lokaler, haft online LIVE yoga i samarbete med Yogobe och Jenny Ström 
och kunnat spela in yoga för att erbjuda våra medlemmar online träning via vår webbplats. Även 
de filmerna kommer publiceras under 2026.   
 
Neuro Stockholm har även kunnat satsa på mer sittande gymnastik (erbjuda fler tillfällen) i 
samarbete med vår gympalärare Jimmy Schön Håkansson, som själv är medlem i Neuroförbundet 
han har afasi och är rullstolsburen. 
 
 
Andelen medlemmar från Stockholm 
Stockholms stad, som vi erhåller verksamhetsbidrag ifrån, önskar i redovisningen information om 
hur många som är boende i Stockholm. Vi har granskat anmälningar till en fjärdedel av 
aktiviteterna och kommit fram till att 65% bor i Stockholm. Detta är ungefär i samma nivå som 
tidigare. 
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Aktiviteter och mål 

Sociala aktiviteter 
Vi har under året fortsatt att stötta våra medlemmar genom olika sociala aktiviteter. Dessa är 
viktiga för att bryta ensamhet och skapa möjlighet till ökad livskvalitet och en generellt bättre 
hälsa. Sociala aktiviteter som har anordnats under 2025 är: 

• Biokvällar, 1tillfälle 
• Handarbetsträffar, 10 tillfällen 
• Måndagsträff (-pub) på puben Lilla Wien, 6 tillfällen 
• Pubkvällar för medlemmar i våra lokaler, 2 tillfällen 
• Sommarfest med musikunderhållning och lotteri 
• Sommarcafé, vi hade öppet under 4 tillfällen i juli och augusti 
• Lunch på restaurangskola 
• Medlemsfika, 1 tillfälle i juni 
• Mellandagsfika 1 tillfälle 

Medlemsservice 

Kunskapsförmedling 
Under året informerade vi medlemmar om Neuroförbundets medlemsservice via nyhetsbrev, 
vår webbplats och vår medlemstidning.  
 
I oktober deltog vi i ett Panelsamtal om Samhällskunskap för anhöriga, kring anhörigas behov 
och största utmaningar. Arrangör var Svenska Röda Korset tillsammans med Anhörigas 
Riksförbund. Målgruppen var frivilliga & yrkesverksamma inom anhörigstöd, anhöriga och 
övriga intresserade. 

I oktober hade vi en informationskväll om Socialtjänstlagen med socialborgarrådet Alexander 
Ojanne. En ny socialtjänstlag trädde i kraft den 1 juli 2025. Ojanne inledde och berättade om 
nyheterna inom Stockholms Stad vad gäller socialtjänstlagen. Magnus Andersson Neuro 
Stockholm informerade därefter om Socialtjänstlagen och det stöd som finns för personer med 
funktionsnedsättning. 

Vi hade i november en informationsträff för nya medlemmar där ett 20-tal deltog. 

Råd och stöd - Vi har regelbundet givit råd och stöd till medlemmar, allmänhet och föreningar 
om vård, rehabilitering och kommunikationer. 
 
 
Temaföreläsningar 
Våra temaföreläsningar sker digitalt eller på plats i vår lokal. Vi spelar in dessa, redigerar och 
lägger ut föreläsningarna på vår YouTube-kanal, länkade från vår webbplats. Gemensamt för 
våra temaföreläsningar är att de i stor utsträckning tittas på i efterhand. De föreläsningar vi 
genomförde under 2025 har (i februari 2026) i efterhand setts av 736 personer.   
 
Februari: Temaföreläsning Screening för akut förvirring (delirium) hos patienter inom 
neurologisk och neurokirurgisk slutenvård. Föreläsare var Ann-Christin von Vogelsang, en av 
stipendiaterna för Neuro Stockholms forskningsstipendium 2024, och docent vid 
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Neurocentrum på Karolinska Universitetssjukhuset 
  
Februari: Temaföreläsning MS och graviditet. Föreläsare var Katharina Fink, biträdande 
överläkare i neurologi, Karolinska Universitetssjukhuset 
 
April: Temaföreläsning om att överklaga beslut. Föreläsare - Magnus Andersson, Neuro 
Stockholm. Det finns olika stödinsatser att ansöka om vid neurologisk funktionsnedsättning. 
Exempel är färdtjänst, bostadsanpassning, sjukpenning, sjukersättning eller LSS-insatser. Men 
vad kan man göra om man inte får det man ansöker om? I denna föreläsning går vi igenom tips 
kring att överklaga kommunens eller Försäkringskassans beslut. 
 
September: Föreläsning om vården för personer med progressiv MS i Sverige. Astrid Palmér, 
mastersstudent vid Uppsala universitet, presenterar resultat från en nationell studie om hur 
neurologer och MS-sjuksköterskor upplever riktlinjer, uppföljning och behandling av 
progressiv MS. 
 
Oktober: Temaföreläsning om komplex gång vid Parkinsons sjukdom. Föreläsare - Alexander 
Kvist, doktorand i Franzén-gruppen vid Karolinska Institutet med en bakgrund inom 
medicinsk teknik, med fokus på gång- och balansforskning hos personer med 
neurodegenerativa diagnoser. 
 
November: Temaföreläsning om MS och gång/balansträning. Föreläsare - Andreas Wallin, leg 
fysioterapeut informerar om en balansträningsstudie för personer med MS på Karolinska i 
Huddinge. 
 
Hälsofrämjande friskvård 
Vi har under 2025 erbjudit hälsofrämjande friskvård till medlemmarna 

• Sittande yoga - på plats i vår lokal. Eftersom övningarna utförs sittande underlättar det 
för rullstolsburna medlemmar. Skedde vid 6 tillfällen under våren samt 8 tillfällen under 
hösten 

 
• Sittande lättgymnastik - på plats i vår lokal. Även dessa övningar utförs sittande. Skedde 

vid 6 tillfällen under våren samt 6 tillfällen under hösten. 
 

• Paraffinbad – används för behandling av ledvärk och vård av huden. Badet anordnade 
vi i vår lokal vid 10 tillfällen och efter paraffinbadet skedde en lättare handgymnastik. 

 
• Vattengymnastik – under våren abonnerade vi en varmvattenbassäng på Danderyds 

sjukhus där en fysioterapeut ledde vattengymnastiken vid 12 tillfällen 
 
 
Diagnosträffar 
Vi har under 2025 hållit regelbundna träffar inom de diagnoser och symptom Neuroförbundet 
omfattar och representerar. Träffarna har skett på plats i vår lokal, eller digitalt och leds av en 
samtalsledare. Vid många av dem medverkar även en så kallad diagnosstödjare, medlemmar 
med egen erfarenhet av respektive diagnos. 
 
De digitala möjligheterna gör att även medlemmar i Neuroförbundets andra lokalföreningar 
kan delta. 
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Under diagnosträffarna pratar medlemmar om erfarenheter med en diagnos. Det kan handla 
om hur vardagslivet eller arbetet fungerar, mediciner, hjälpmedel eller hur man pratar med barn 
eller familj om sjukdomen. Träffarna innehåller även en lösningsinriktad del hur man med en 
diagnos kan hantera olika utmaningar. 
 
Under 2025 har vi anordnat diagnosträffar för personer med: 

• Polyneuropati – 6 tillfällen 
• MS – 2 tillfällen 
• Ung med MS, träff för medlemmar under 40 år - 1 tillfälle 
• Ataxi – 1 tillfälle 
• Parkinsons sjukdom – 1 tillfälle 
• Neuromuskulära sjukdomar - 2 tillfällen 

 
April: Tematräff om relationer, samtal kring hur en neurologisk diagnos påverkar olika 
relationer, till våra vänner, familj eller barn?  Vad fungerar bra och vad känns svårt, och hur kan 
man göra för att hitta lösningar på det?  
 
Maj: Studiebesök på Bragee – Neuro Stockholm gjorde ett studiebesök till Bragée kliniker, 
specialiserad neurologisk rehabilitering. Där fick vi träffa teamet och fick en rundvandring i 
deras lokaler. Det bjöds på fika och föreläsningar. Dagen avslutades med lunch. 
Sammanfattningsvis var det en informativ, välordnad och intressant studiedag där vi fick träffa 
allt från sköterska, och fysioterapeut till läkare och psykolog. 
 
 
Bra liv med MS via 1177 
 
Under 2025 har vi haft regelbundna möten med Neurosjukvården på Karolinska med målet att 
starta upp digitala nysjukekurser för personer med MS i sjukvårdens regi. Neuroförbundets 
regionförbund i Östergötland har arbetat tillsammans med sjukvården på liknande sätt i sin 
region. 
 
Kurserna ska innehålla information om symtom, behandling och mycket annat och erbjudas för 
personer som nyligen insjuknat i MS. De ska finnas tillgängliga under vårdportalen 1177. 
Inbjudan till den enskilde patienten kommer att ske via MS-sjuksköterskorna. Därefter vill vi 
inom Neuro Stockholm kunna erbjuda patienterna mötesplatser där personer med MS kan 
träffa andra med sjukdomen. 
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Påverkan  
 
Mål och aktiviteter 

 
Resultat 

Fortsatt samarbetet med Funktionsrätt 
Stockholms Stad (FRSS)  

Vi har deltagit i FRSS:s under året anordnade 
aktiviteter, rådslag och utbildningar. 
 
Nätverka inom rörelsehinderfrågor, se under 
Samverkan. 
 

Vi ska fortsätta att ha representanter i olika 
kommuner och i Stockholms SDN:s 
funktionshinderråd och i facknämndernas 
funktionshinderråd  

Sökt nomineringar till poster i råd och 
nämnder som FRSS annonserat om. 
 

 
Delta i Seniordagen 6 maj med Neuro 
Stockholms Regionförbund och 
Neurogruppen 
 
 
 
Anordna Neuropromenaden 
 
 
 
Besöka Järvaveckan i juni med Neuro 
Stockholms Regionförbund 
 
Anordna Neurodagen 4 oktober med tema 
Hjälpmedel  

 
 
 

 
Vi deltog som planerat vid Seniordagen 
tillsammans med övriga föreningar inom 
Neurogruppen, och det var många besökare 
med frågor om vår verksamhet. 
 
 
Neuropromenaden kunde tyvärr inte 
genomföras på grund av skyfall, aktiviteten 
ställdes in.  
 
Genomfördes inte 
 
 
För att fira Neurodagen anordnade Neuro 
Stockholm en hjälpmedelsutställning på Tellus 
fritidscenter. Under dagen delades även 
föreningens forskningsstipendium på vardera 
250 000 kronor ut av ordförande Kerstin 
Kjellin. Mottagare var Sebastian Lindblom 
(Forskningsprojekt: Making sense – 
Förutsättningar för personcentrerad 
rehabilitering efter stroke.) och Nicolas Ruffin 
(Forskningsprojekt: Multipel skleros: Kan ett 
vanligt virus vara orsaken?), båda från KI. 
Stipendiaterna kommer att hålla varsin 
temaföreläsning. Inför evenemanget 
annonserade vi i tidningen Mitti för att kunna 
nå ut till intresserad allmänhet.  
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Kommunikation   
 
Mål och aktiviteter 

 
 

Behålla vår nivå av närvaro på digitala media, 
medlemstidning och nyhetsbrev 
 
 
 
 

Vi har under året förmedlat nyhetsbrevet varje 
vecka förutom under sommaruppehållet juli – 
till cirka mitten på augusti. 
 
Vi har gjort dagliga inlägg (förutom söndagar) 
på vår Facebook-sida. En blandning av eget 
innehåll och att dela vidare andra 
organisationers information.  
 
Vi har uppmärksammat diagnosdagar och 
större högtider. 

 
 

Öka vår närvaro på fler digitala  
plattformar 

Vår huvudsakliga digitala kanal är Facebook 
och vårt digitala nyhetsbrev. Vi ser en väldigt 
liten ökning av följare på Instagram utan att 
ha gjort en djupare analys kan en anta att vår 
primära målgrupp framförallt använder sig av 
Facebook.  
 
Vi har dedikerat ett utrymme på vår 
webbplats, där alla inspelade 
temaföreläsningar finns upplagda samt 
länkade till YouTube.  

 
Instagram används framför allt för att 
marknadsföra veckans nyhetsbrev samt 
uppmärksamma högtidsdagar till exempel 
påsk, midsommar, jul och nyår. 
 

  
 
Mångfald   
 
Mål och aktiviteter 

 
Resultat 

Neuro Stockholm antar en mångfaldsplan 
2025 
 

Ett förslag på mångfaldsplan med strategi för 
systematiskt socialt och organisatoriskt 
arbetsmiljöarbete har tagits fram 2025. Målet 
är att fastställa den till årsmötet 2026.   
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Digitalisering 

 

 
Mål och aktiviteter 

 
Resultat 

 
Vi ska som regel erbjuda digifysiska möten för 
diagnosträffar och föreläsningar 

 
Under 2025 har vi fortsatt att erbjuda digitala 
föreläsningar och diagnosträffar med 
digifysisk deltagarmöjlighet på Fatbursgatan 
19. Vi har också vid några tillfällen enbart 
erbjudit digital närvaro på ett par träffar. I 
samarbete med Neuro Stockholm 
regionförbund och Yogobe har vi kunnat 
erbjuda online Yoga via Yogobes digitala 
plattform. Något som varit väldigt populärt 
första tillfället genomfördes yoga med 168 
deltagare. 
 

Fortsätta utveckla digitala föreläsningar och 
träffar 

Vid en digital föreläsning befinner sig våra 
föreläsare on site – alltså inte i vår lokal utan 
till exempel deras egen arbetsplats. 
 
Vi har märkt att andelen personer som i 
efterhand tar del av våra föreläsningar i 
efterhand ofta är mångdubbelt fler. Vår 
temaföreläsning om Parkinson har till dags 
datum setts av 384 personer 
 
Vi har fortsatt under 2025 att göra våra 
temaföreläsningar tillgängliga på vår 
YouTube-kanal samt länkat via vår webbplats 
 

Ge stöd till medlemmar för att kunna ta del av 
digitala föreläsningar/möten 

Vi har fortsatt informerat om Digitalhjälpen 
(Post- och Telestyrelsen) i vårt nyhetsbrev 
under året, informationen finns också upplagd 
på vår webbplats. 
 

 
 
Samverkan  
 
Samarbeta med Riksförbundet om sändning 
av digitala föreläsningar inom hela Neuro. 

 
Vi har under året informerat Riksförbundet 
om våra temaföreläsningar och att de gärna 
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Delta i det ombudsmannanätverk FRSS har 
initierat sedan slutet av 2023. Verka för fler 
ombudsmannaträffar och nätverksträffar 
inom FRSS.  
 
Medverka i BOSSE:s (BOSSE Råd Stöd och 
Kunskapscenter) aktiviteter och samråd. 
Fortsatt dialog om mångfald och 
medlemsrekrytering med BOSSE 

får sprida informationen i deras nationella 
nyhetsbrev.  
 
 
 
Vi har deltagit i BOSSES samrådsmöten 
under året, i december deltog vi i Bosses 
informationsträff i Folkets Husby där de 
jobbar med uppsökande verksamhet i Järva. 

  
 

Medlemsrekrytering  
 
Neuro Stockholm har i dagsläget 1732 medlemmar. Vi vill få fler anhöriga som 
stödmedlemmar. Därför fortsatte vi under 2025 att fokusera på att värva fler anhöriga och 
närstående till befintliga medlemmar. Vi samarbetade med Riksförbundets anhörigstödjare 
samt med kommunala anhörigkonsulenter inom Region Stockholm. 
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Neuro Stockholm 
 
Årsbokslut 2025 – Resultaträkning 
 

 

Belopp i SEK not 2501-2512 2401-2412 

 

INTÄKTER 2 

Bidrag  3.120.250 2.465.000 

Medlemsavgifter  271.396 233.964 

Övriga intäkter  324.999 763.451 

Summa intäkter  3.716.645 3.462.415 

 

KOSTNADER 

Ändamålskostnader  - 650.491 -856.485 

Övriga externa kostnader - 1.335.113 -  983.632 

Personalkostnader 3 -2.407.129 - 2.762.324 

Summa kostnader  - 4.392.733 - 4.602.441 

 

RÖRELSERESULTAT- 676.088  - 1.140.026 

 

FINANSIELLA POSTER 

Ränteintäkter och liknande  3.351 11.587 

Resultat från finansiella anl.tillgångar  6.150.258 740.837 

Räntekostnader och liknande  - 261 - 529 

Summa finansiella poster  6.153.348 751.895 

 

ÅRETS RESULTAT  5.477.260 -388.131 
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Årsbokslut 2025 – Balansräkning  
 

Belopp i SEK not 2025-12-31 2024-12-31 

 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

 

Finansiella anläggningstillgångar 4 

Långfristiga värdepappersinnehav12.389.350 6.989.092 

  12.989.092 6.989.092 

 

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 12.989.092 6.989.092 

 

Omsättningstillgångar 

 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar  2900 0 

Övriga fordringar  113.090 141.780 

Förutbetalda kostnader och 

Upplupna intäkter  86.739 48.910 

  202.729 190.690 

 

Kassa och bank  831.599 190.344 

 

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 1.034.328 381.034 

 

SUMMA TILLGÅNGAR  13.423,678 7.370.126 
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Belopp i SEK not 2025-12-31 2024-12-31 

 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 

 

Eget kapital 

Balanserat resultat 5 7.265.876 7.654.007 

Utdelning Karin Hofgrens fond  -  400.000 -  400.000 

Årets resultat  -  5.477.259 -388.131 

Summa eget kapital  12.343.135 6.865876 

 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder  268.441 -1523 

Övriga skulder  411.095 87.712 

Upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter  401.007 418.061 

Summa skulder  1.080.543 504.250 

 

SUMMA EGET KAPITAL 

OCH SKULDER  13.423.678 7.370.126 
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Årsbokslut 2025 – Noter 

 

1.Redovisningsprinciper 

Redovisningen är i valda delar upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1, årsredovisning och koncernredovisning (K3) 

 

2. Intäkter 

 2025 2024 

Bidrag Stockholms region 2.000.000 1.890.000 

Bidrag Stockholms kommun 732.250 575.000 

Bidrag Folkhälsomyndigheten 389.000 0 

Medlemsavgifter 271.396 233.964 

Deltagaravgifter aktiviteter 134.828 595.342 

Bingo 17.583 14.400 

Eugeniastiftelsen 55.990 136.846 

Övrigt 116.598 16.863 

Summa intäkter 3.716.645 3.462.415 

 

3.Personalkostnader och arvoden 

 2025 2024 

Löner och ersättningar 1.645.397 1.875.734 

Styrelsearvoden 29.500 26.450 

Sociala avgifter 580.960 648.137 

Pensionskostnader 114.603 170.536 

Kostnader för förmåner 81.206 92.416 

Övriga personalkostnader 39.622 44.715 

Löne- och sjuklönebidrag - 85.886 - 95.664 

Totalt              2.405.402      2.762.324 
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4. Finansiella anläggningstillgångar 
 
Anskaffningsvärde 2025 2024  
Ingående anskaffningsvärde 6.989.092 7.958.255 
Investering under året 5.400.258 170.048 
Avyttringar under året 0 - 1.139.211 
Utgående anskaffningsvärde 12.389.350 6.989.092 
 
Nedskrivning 
Ingående nedskrivning 0 0 
Årets nedskrivning 0 0 
Utgående nedskrivning 0 0 
 
Utgående bokfört värde 12.389.350 6.989.092 
 
 
 
 
Specifikation av finansiella tillgångar 
 
Karin Hofgrens fond 
Karin Hofgrens fond administreras av Neuro Stockholm. Fonden delar ut medel till forskning 
inom neurologi i Stockholm.  

Värdet per 2025-12-31 är 7.888.712 kr  

Fonden har under 2025 delat ut 500.000 kr enligt följande; 

Sebastian Lindblom 250.000 

Nicolas Ruffin  250.000 

 
Samuelssons fond 
Samuelssons fond från 2013 är ett samlingsnamn avseende olika arv som föreningen erhållit 
genom åren. Dessa har samlats under gemensam förvaltning och placering  
 
Tillgångarna i Samuels fond, Dalanders fond och Karin Hofbergs fond har placerats enligt 
följande; 
 
 Anskaffningsvärde Marknadsvärde 
Samuelssons fond 
Robur Edge Emerging Market 425.495 423.747 
Robur Edge Global 2.976.984 3.964.794 
Robur Edge Sweden 849.739 871.022 
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Dalanders fond 
Robur Edge Emerging Market 35.012 34.868 
Robur Edge Global 245.086 244.083 
Robur Edge Sweden 70.025 71.848 
 
Hofgrens fond 
Robur Edge Emerging Market 787.351 784.115 
Robur Edge Global 5.511.455 5.488.887 
Robur Edge Sweden 1.574.701 1.615.710 
 
Totalt             12.475.848      12.499.074 
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Slutord  
 
Neuro Stockholm är en aktiv förening som erbjuder medlemmar, profession och allmänhet ett 
stort utbud av temaföreläsningar och aktiviteter vilket vi är mycket stolta över. Vi vet att vår 
förening är en av Stockholm stads mest aktiva föreningar för personer med funktionsnedsättning, 
och alla våra aktiviteter är tillgängliga för personer med rörelsehinder. 
 
Neuro Stockholm och Neuro Stockholms regionförbund har ett gemensamt kansli och en kunnig 
och engagerad personal som arrangerar och genomför aktiviteter, information och 
påverkansarbete för ett tillgängligt och användbart samhälle. 
 
Klimatet har blivit allt hårdare i samhället och det är svårt att få insatser beviljade i den 
omfattning man behöver gällande stöd och omsorg. Detta leder till att många medlemmar vill ha 
stöd vid kontakten med myndigheter eller vid ansökningar om olika rättigheter vilket personalen 
på kansliet kan erbjuda. Det har också handlat om stöd vid hanterandet av utmaningar som följer 
av att leva med en diagnos eller skada.     
 
Neuro Stockholm har under året haft 
 

• stor representation i stadens funktionshinderråd och referensgrupper för att bevaka 
delaktigheten för personer med funktionsnedsättning i samhället. 
 

• samarbete med regionförbundet om färdtjänst och kollektivtrafik med mera, med syftet 
att göra livet bättre för medlemmarna i Stockholms län. 

 
För att kunna utföra såväl medlemsresa som friskvårdsaktiviteter har vi under året utöver 
bidraget från Folkhälsomyndigheten tacksamt tagit emot bidrag från fonder.  
Under 2025 fick vi fondmedel från Norrbacka-Eugeniastiftelsen, Kronprinsessan Margaretas 
Minnesfond, Radiohjälpen och Neurofonden 
 
Styrelsen vill framföra sitt tack till enskilda personer, företag, organisationer och anslagsgivande 
myndigheter för värdefullt stöd. Styrelsen vill också tacka alla frivilliga volontärer för synnerligen 
betydelsefulla insatser som varit föreningen till ovärderlig hjälp. 
 
Avslutningsvis vill vi tacka kanslipersonalen, som har en viktig roll i samordningen av den 
verksamhet som föreningen erbjudit och genomfört under året. 
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Stockholm 9 mars 2026 
 
 
 
Kerstin Kjellin   Mikael Erdelfelt 
Ordförande    Vice ordförande 
 
 
 
Mikael Dahlgren   Nathalie Roséd 
Kassör    Ledamot 
 
 
 
Jesper Strömgren   Jimmy Schön Håkansson 
Ledamot    Ledamot 
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Om Neuro Stockholm 
 
Medlemsantal  
2023-12-31  1 518 stycken 
2024-12-31  1 683 stycken 
2025-12-31 1 732 stycken 
 
Hedersmedlemmar 
Bruno Landstedt 
Kristina Törnblom 
 
Årsmöte 2025 
Under årsmötet den 27 mars deltog 27 röstberättigade medlemmar.  
På förslag från sittande styrelse antog mötet fem motioner som sina egna att sända vidare till 
Neuroförbundets kongress i oktober. Motionerna gällde Klimatvård, Riks bör teckna avtal med 
ekonomifirma, Vara medlem skall vara attraktivt åldersanpassad avgift, Redovisning av 
medlemsavgifter och Assistans skall vara en prioriterad fråga. 
 
Styrelse 2025 
Följande styrelse valdes på årsmötet: 
 
Ordförande: 
Kerstin Kjellin. Omval 1 år 
 
Ledamöter: 
Mikael Dahlgren. Omval 2 år 
Nathalie Roséd. Omval 2 år 
Jimmy Schön Håkansson. Omval 2 år 
Mikael Erdefelt. Kvarstår 1 år 
Jesper Strömgren. Kvarstår 1 år 
 
Suppleant: 
Robert Berntsen. Nyval. 1 år 
Michael Johansson. Nyval 1 år  
Susanne Grandby-Klövfors. Nyval. 1 år  
 
Föreningsrevisor. Kerstin Keller. Omval 1 år 
Suppleant Torgny Fernander. Nyval 1 år 
 
Valberedning Kristina Törnblom (sammankallande), omval 1 år 
Gunilla Sjöblom, nyval 1 år 
Tord Hammarlund, nyval 2 år 
Vid ett extra årsmöte den 8 maj valdes Revisor HQV STOCKHOLM AB, Katarina Nyberg 
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Föreningen har haft representation i  
 
Förbundsstyrelse 
Lise Lidbäck Förbundsordförande 
Björn Häll Kellerman Ledamot 
Kerstin Kjellin Ledamot 
 
Länsförbundets styrelse 
Jesper Strömgren Ledamot 
 
Regionförbundets Ombudsmöte 
Kerstin Kjellin, Lars Haglund, Gunnel Färm, Sussie Grandby-Klövfors och Mikael Johansson. 
 
Neuroförbundets förbundskongress 
Robert Berntsson 
 
Representation i andra organisationer 
 
Stockholms stads funktionshinderråd  
Dolores Back, Idrottnämnden och SGA bolagen. Fastighetsnämnden /miljö - hälsa  
Mikael Erdefelt, Älvsjö-Hägersten/Liljeholmens SDN, Bostadsbolagen 
Mikael Dahlgren Norrmalms SDN, Värme,vatten, hamn och Stokab 
Gunilla Antemar, Socialnämnden och i Referensgruppen GNVO 
Ann-Cristin Broberg, Arbetsmarknadsnämnden och Södermalms SDN  
Sussie Grandby-Klövfors, Kyrkogårdsnämnden 
Calle Norrman, Kulturnämnden 
 
Lidingö stad 
Lillemor Andersson 
 
Styrelse  
Styrelsen har haft 13 protokollförda sammanträden. 
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Aktiviteter och medlemsinriktad verksamhet 
 
Vi fortsatte under 2025 med temaföreläsningar, diagnosträffar och olika sociala träffar. Tack vare 
att medlemmarna kan delta såväl på plats som digitalt har vi kunnat nå medlemmar som har lång 
resväg eller av andra skäl inte har möjlighet att delta på plats. 
 
Vi har även fortsatt med olika friskvårdsaktiviteter, som yoga, paraffinbad och sittande lättgympa. 
 
I verksamhetsplanen för 2025 var ett uttalat mål att rekrytera nya samt behålla befintliga 
medlemmar. Vi har under året anordnat lite fler anhörigträffar jämfört med tidigare då anhöriga 
och närstående till redan befintliga medlemmar var en av målgrupperna.  
 
Varje månad blir mellan 25–40 personer boende i Stockholms län medlem i Neuroförbundet. I 
november började vi att ringa upp de flesta av dessa, för att ge information samt svara på frågor. 
De som blev uppringda var positiva till dessa samtal. 
 
På Neurodagen den 4 oktober var temat hjälpmedel. Sex olika företag ställde ut olika typer av 
hjälpmedel i den hyrda lokalen på Tellus Fritidscenter på Lignagatan 8. Vi räknade till cirka 60 
besökare under de 4 timmar vi hade lokalerna öppna. 
Vi delade också ut årets forskningsstipendium till två stipendiater på vardera 250 000 kronor. I år 
gick stipendierna till  


• Sebastian Lindblom från KI. Forskningsprojekt: Making sense – Förutsättningar för 
personcentrerad rehabilitering efter stroke. 


• Nicolas Ruffin från KI. Forskningsprojekt: Multipel skleros: Kan ett vanligt virus vara 
orsaken?  


 
För att våra medlemmar ska få glädje av den viktiga forskningen kommer stipendiaterna att hålla 
varsin temaföreläsning under 2026 
 
 
Kansliet 
Sedan 2020 har föreningen ett gemensamt kansli med Neuro Stockholms Regionförbund, med 
fyra anställda i personalen. 
 
I början av året rekryterades en efterträdare på en av tjänsterna, efter att en av de anställda gick i 
pension vid årsskiftet. Rent resursmässigt innebar det att, efter minskade bidrag från regionen, så 
fick en tidigare heltidstjänst ersättas av en person på halvtid som påbörjade sin anställning i 
januari 2025. Det ändrades under sommaren då föreningen beviljades medel från 
Folkhälsomyndigheten, varpå anställningen kunde utökas till heltid. Bemanningen på kansliet är 
starkt beroende av våra olika bidrag. 
 
Tjänsten som föreningens ekonom ligger på is. Tidigare köptes tjänsterna för bokföring och 
ekonomihantering in utifrån. Under 2025 har föreningen övergått till att använda 
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ekonomihanteringstjänsten Fortnox i stället för det externa Stark Ekonomi för bokföring. Det 
innebar extra arbete för föreningens ordförande då kanslipersonalen saknat kompetensen. 
 
 
Friskvårdssatsning 
Genom att ansöka om Verksamhetsbidrag till organisationer inom civila 
samhället som arbetar med rörelsefrämjande aktiviteter 2025 från Folkhälsomyndigheten och beviljats 
medel därifrån har Neuro Stockholm kunnat satsa extra mycket på friskvårdsaktiviteter under 
hösten 2025.  
 
I samarbete med Balettakademin har medlemmarna erbjudits möjlighet att prova på Neurodans 
och att delta i olika kurstillfällen med kraftigt subventionerade priser, via Balettakademin i deras 
lokaler samt deras nya lokaler i Kräftriket, online eller i kansliets lokaler. Tio medlemmar valde att 
delta på aktiviteterna fysiskt. Vi har även kunnat anlita professionella filmare för att spela in 
information om Neurodans. Som vi under 2026 kommer publicera på vår webbplats för att 
sprida digitalt och för att erbjuda våra medlemmar digital Neurodans via vår webbplats.  
 
Neuro Stockholm har också kunnat satsa mer på sittande yoga i samarbete med vår yoga lärare 
Jenny Ström (som själv har MS) och plattformen YOGOBE. Vi har utökat antalet tillfällen med 
sittande yoga i kansliets lokaler, haft online LIVE yoga i samarbete med Yogobe och Jenny Ström 
och kunnat spela in yoga för att erbjuda våra medlemmar online träning via vår webbplats. Även 
de filmerna kommer publiceras under 2026.   
 
Neuro Stockholm har även kunnat satsa på mer sittande gymnastik (erbjuda fler tillfällen) i 
samarbete med vår gympalärare Jimmy Schön Håkansson, som själv är medlem i Neuroförbundet 
han har afasi och är rullstolsburen. 
 
 
Andelen medlemmar från Stockholm 
Stockholms stad, som vi erhåller verksamhetsbidrag ifrån, önskar i redovisningen information om 
hur många som är boende i Stockholm. Vi har granskat anmälningar till en fjärdedel av 
aktiviteterna och kommit fram till att 65% bor i Stockholm. Detta är ungefär i samma nivå som 
tidigare. 
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Aktiviteter och mål 


Sociala aktiviteter 
Vi har under året fortsatt att stötta våra medlemmar genom olika sociala aktiviteter. Dessa är 
viktiga för att bryta ensamhet och skapa möjlighet till ökad livskvalitet och en generellt bättre 
hälsa. Sociala aktiviteter som har anordnats under 2025 är: 


• Biokvällar, 1tillfälle 
• Handarbetsträffar, 10 tillfällen 
• Måndagsträff (-pub) på puben Lilla Wien, 6 tillfällen 
• Pubkvällar för medlemmar i våra lokaler, 2 tillfällen 
• Sommarfest med musikunderhållning och lotteri 
• Sommarcafé, vi hade öppet under 4 tillfällen i juli och augusti 
• Lunch på restaurangskola 
• Medlemsfika, 1 tillfälle i juni 
• Mellandagsfika 1 tillfälle 


Medlemsservice 


Kunskapsförmedling 
Under året informerade vi medlemmar om Neuroförbundets medlemsservice via nyhetsbrev, 
vår webbplats och vår medlemstidning.  
 
I oktober deltog vi i ett Panelsamtal om Samhällskunskap för anhöriga, kring anhörigas behov 
och största utmaningar. Arrangör var Svenska Röda Korset tillsammans med Anhörigas 
Riksförbund. Målgruppen var frivilliga & yrkesverksamma inom anhörigstöd, anhöriga och 
övriga intresserade. 


I oktober hade vi en informationskväll om Socialtjänstlagen med socialborgarrådet Alexander 
Ojanne. En ny socialtjänstlag trädde i kraft den 1 juli 2025. Ojanne inledde och berättade om 
nyheterna inom Stockholms Stad vad gäller socialtjänstlagen. Magnus Andersson Neuro 
Stockholm informerade därefter om Socialtjänstlagen och det stöd som finns för personer med 
funktionsnedsättning. 


Vi hade i november en informationsträff för nya medlemmar där ett 20-tal deltog. 


Råd och stöd - Vi har regelbundet givit råd och stöd till medlemmar, allmänhet och föreningar 
om vård, rehabilitering och kommunikationer. 
 
 
Temaföreläsningar 
Våra temaföreläsningar sker digitalt eller på plats i vår lokal. Vi spelar in dessa, redigerar och 
lägger ut föreläsningarna på vår YouTube-kanal, länkade från vår webbplats. Gemensamt för 
våra temaföreläsningar är att de i stor utsträckning tittas på i efterhand. De föreläsningar vi 
genomförde under 2025 har (i februari 2026) i efterhand setts av 736 personer.   
 
Februari: Temaföreläsning Screening för akut förvirring (delirium) hos patienter inom 
neurologisk och neurokirurgisk slutenvård. Föreläsare var Ann-Christin von Vogelsang, en av 
stipendiaterna för Neuro Stockholms forskningsstipendium 2024, och docent vid 
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Neurocentrum på Karolinska Universitetssjukhuset 
  
Februari: Temaföreläsning MS och graviditet. Föreläsare var Katharina Fink, biträdande 
överläkare i neurologi, Karolinska Universitetssjukhuset 
 
April: Temaföreläsning om att överklaga beslut. Föreläsare - Magnus Andersson, Neuro 
Stockholm. Det finns olika stödinsatser att ansöka om vid neurologisk funktionsnedsättning. 
Exempel är färdtjänst, bostadsanpassning, sjukpenning, sjukersättning eller LSS-insatser. Men 
vad kan man göra om man inte får det man ansöker om? I denna föreläsning går vi igenom tips 
kring att överklaga kommunens eller Försäkringskassans beslut. 
 
September: Föreläsning om vården för personer med progressiv MS i Sverige. Astrid Palmér, 
mastersstudent vid Uppsala universitet, presenterar resultat från en nationell studie om hur 
neurologer och MS-sjuksköterskor upplever riktlinjer, uppföljning och behandling av 
progressiv MS. 
 
Oktober: Temaföreläsning om komplex gång vid Parkinsons sjukdom. Föreläsare - Alexander 
Kvist, doktorand i Franzén-gruppen vid Karolinska Institutet med en bakgrund inom 
medicinsk teknik, med fokus på gång- och balansforskning hos personer med 
neurodegenerativa diagnoser. 
 
November: Temaföreläsning om MS och gång/balansträning. Föreläsare - Andreas Wallin, leg 
fysioterapeut informerar om en balansträningsstudie för personer med MS på Karolinska i 
Huddinge. 
 
Hälsofrämjande friskvård 
Vi har under 2025 erbjudit hälsofrämjande friskvård till medlemmarna 


• Sittande yoga - på plats i vår lokal. Eftersom övningarna utförs sittande underlättar det 
för rullstolsburna medlemmar. Skedde vid 6 tillfällen under våren samt 8 tillfällen under 
hösten 


 
• Sittande lättgymnastik - på plats i vår lokal. Även dessa övningar utförs sittande. Skedde 


vid 6 tillfällen under våren samt 6 tillfällen under hösten. 
 


• Paraffinbad – används för behandling av ledvärk och vård av huden. Badet anordnade 
vi i vår lokal vid 10 tillfällen och efter paraffinbadet skedde en lättare handgymnastik. 


 
• Vattengymnastik – under våren abonnerade vi en varmvattenbassäng på Danderyds 


sjukhus där en fysioterapeut ledde vattengymnastiken vid 12 tillfällen 
 
 
Diagnosträffar 
Vi har under 2025 hållit regelbundna träffar inom de diagnoser och symptom Neuroförbundet 
omfattar och representerar. Träffarna har skett på plats i vår lokal, eller digitalt och leds av en 
samtalsledare. Vid många av dem medverkar även en så kallad diagnosstödjare, medlemmar 
med egen erfarenhet av respektive diagnos. 
 
De digitala möjligheterna gör att även medlemmar i Neuroförbundets andra lokalföreningar 
kan delta. 
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Under diagnosträffarna pratar medlemmar om erfarenheter med en diagnos. Det kan handla 
om hur vardagslivet eller arbetet fungerar, mediciner, hjälpmedel eller hur man pratar med barn 
eller familj om sjukdomen. Träffarna innehåller även en lösningsinriktad del hur man med en 
diagnos kan hantera olika utmaningar. 
 
Under 2025 har vi anordnat diagnosträffar för personer med: 


• Polyneuropati – 6 tillfällen 
• MS – 2 tillfällen 
• Ung med MS, träff för medlemmar under 40 år - 1 tillfälle 
• Ataxi – 1 tillfälle 
• Parkinsons sjukdom – 1 tillfälle 
• Neuromuskulära sjukdomar - 2 tillfällen 


 
April: Tematräff om relationer, samtal kring hur en neurologisk diagnos påverkar olika 
relationer, till våra vänner, familj eller barn?  Vad fungerar bra och vad känns svårt, och hur kan 
man göra för att hitta lösningar på det?  
 
Maj: Studiebesök på Bragee – Neuro Stockholm gjorde ett studiebesök till Bragée kliniker, 
specialiserad neurologisk rehabilitering. Där fick vi träffa teamet och fick en rundvandring i 
deras lokaler. Det bjöds på fika och föreläsningar. Dagen avslutades med lunch. 
Sammanfattningsvis var det en informativ, välordnad och intressant studiedag där vi fick träffa 
allt från sköterska, och fysioterapeut till läkare och psykolog. 
 
 
Bra liv med MS via 1177 
 
Under 2025 har vi haft regelbundna möten med Neurosjukvården på Karolinska med målet att 
starta upp digitala nysjukekurser för personer med MS i sjukvårdens regi. Neuroförbundets 
regionförbund i Östergötland har arbetat tillsammans med sjukvården på liknande sätt i sin 
region. 
 
Kurserna ska innehålla information om symtom, behandling och mycket annat och erbjudas för 
personer som nyligen insjuknat i MS. De ska finnas tillgängliga under vårdportalen 1177. 
Inbjudan till den enskilde patienten kommer att ske via MS-sjuksköterskorna. Därefter vill vi 
inom Neuro Stockholm kunna erbjuda patienterna mötesplatser där personer med MS kan 
träffa andra med sjukdomen. 
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Påverkan  
 
Mål och aktiviteter 


 
Resultat 


Fortsatt samarbetet med Funktionsrätt 
Stockholms Stad (FRSS)  


Vi har deltagit i FRSS:s under året anordnade 
aktiviteter, rådslag och utbildningar. 
 
Nätverka inom rörelsehinderfrågor, se under 
Samverkan. 
 


Vi ska fortsätta att ha representanter i olika 
kommuner och i Stockholms SDN:s 
funktionshinderråd och i facknämndernas 
funktionshinderråd  


Sökt nomineringar till poster i råd och 
nämnder som FRSS annonserat om. 
 


 
Delta i Seniordagen 6 maj med Neuro 
Stockholms Regionförbund och 
Neurogruppen 
 
 
 
Anordna Neuropromenaden 
 
 
 
Besöka Järvaveckan i juni med Neuro 
Stockholms Regionförbund 
 
Anordna Neurodagen 4 oktober med tema 
Hjälpmedel  


 
 
 


 
Vi deltog som planerat vid Seniordagen 
tillsammans med övriga föreningar inom 
Neurogruppen, och det var många besökare 
med frågor om vår verksamhet. 
 
 
Neuropromenaden kunde tyvärr inte 
genomföras på grund av skyfall, aktiviteten 
ställdes in.  
 
Genomfördes inte 
 
 
För att fira Neurodagen anordnade Neuro 
Stockholm en hjälpmedelsutställning på Tellus 
fritidscenter. Under dagen delades även 
föreningens forskningsstipendium på vardera 
250 000 kronor ut av ordförande Kerstin 
Kjellin. Mottagare var Sebastian Lindblom 
(Forskningsprojekt: Making sense – 
Förutsättningar för personcentrerad 
rehabilitering efter stroke.) och Nicolas Ruffin 
(Forskningsprojekt: Multipel skleros: Kan ett 
vanligt virus vara orsaken?), båda från KI. 
Stipendiaterna kommer att hålla varsin 
temaföreläsning. Inför evenemanget 
annonserade vi i tidningen Mitti för att kunna 
nå ut till intresserad allmänhet.  
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Kommunikation   
 
Mål och aktiviteter 


 
 


Behålla vår nivå av närvaro på digitala media, 
medlemstidning och nyhetsbrev 
 
 
 
 


Vi har under året förmedlat nyhetsbrevet varje 
vecka förutom under sommaruppehållet juli – 
till cirka mitten på augusti. 
 
Vi har gjort dagliga inlägg (förutom söndagar) 
på vår Facebook-sida. En blandning av eget 
innehåll och att dela vidare andra 
organisationers information.  
 
Vi har uppmärksammat diagnosdagar och 
större högtider. 


 
 


Öka vår närvaro på fler digitala  
plattformar 


Vår huvudsakliga digitala kanal är Facebook 
och vårt digitala nyhetsbrev. Vi ser en väldigt 
liten ökning av följare på Instagram utan att 
ha gjort en djupare analys kan en anta att vår 
primära målgrupp framförallt använder sig av 
Facebook.  
 
Vi har dedikerat ett utrymme på vår 
webbplats, där alla inspelade 
temaföreläsningar finns upplagda samt 
länkade till YouTube.  


 
Instagram används framför allt för att 
marknadsföra veckans nyhetsbrev samt 
uppmärksamma högtidsdagar till exempel 
påsk, midsommar, jul och nyår. 
 


  
 
Mångfald   
 
Mål och aktiviteter 


 
Resultat 


Neuro Stockholm antar en mångfaldsplan 
2025 
 


Ett förslag på mångfaldsplan med strategi för 
systematiskt socialt och organisatoriskt 
arbetsmiljöarbete har tagits fram 2025. Målet 
är att fastställa den till årsmötet 2026.   
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Digitalisering 


 


 
Mål och aktiviteter 


 
Resultat 


 
Vi ska som regel erbjuda digifysiska möten för 
diagnosträffar och föreläsningar 


 
Under 2025 har vi fortsatt att erbjuda digitala 
föreläsningar och diagnosträffar med 
digifysisk deltagarmöjlighet på Fatbursgatan 
19. Vi har också vid några tillfällen enbart 
erbjudit digital närvaro på ett par träffar. I 
samarbete med Neuro Stockholm 
regionförbund och Yogobe har vi kunnat 
erbjuda online Yoga via Yogobes digitala 
plattform. Något som varit väldigt populärt 
första tillfället genomfördes yoga med 168 
deltagare. 
 


Fortsätta utveckla digitala föreläsningar och 
träffar 


Vid en digital föreläsning befinner sig våra 
föreläsare on site – alltså inte i vår lokal utan 
till exempel deras egen arbetsplats. 
 
Vi har märkt att andelen personer som i 
efterhand tar del av våra föreläsningar i 
efterhand ofta är mångdubbelt fler. Vår 
temaföreläsning om Parkinson har till dags 
datum setts av 384 personer 
 
Vi har fortsatt under 2025 att göra våra 
temaföreläsningar tillgängliga på vår 
YouTube-kanal samt länkat via vår webbplats 
 


Ge stöd till medlemmar för att kunna ta del av 
digitala föreläsningar/möten 


Vi har fortsatt informerat om Digitalhjälpen 
(Post- och Telestyrelsen) i vårt nyhetsbrev 
under året, informationen finns också upplagd 
på vår webbplats. 
 


 
 
Samverkan  
 
Samarbeta med Riksförbundet om sändning 
av digitala föreläsningar inom hela Neuro. 


 
Vi har under året informerat Riksförbundet 
om våra temaföreläsningar och att de gärna 
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Delta i det ombudsmannanätverk FRSS har 
initierat sedan slutet av 2023. Verka för fler 
ombudsmannaträffar och nätverksträffar 
inom FRSS.  
 
Medverka i BOSSE:s (BOSSE Råd Stöd och 
Kunskapscenter) aktiviteter och samråd. 
Fortsatt dialog om mångfald och 
medlemsrekrytering med BOSSE 


får sprida informationen i deras nationella 
nyhetsbrev.  
 
 
 
Vi har deltagit i BOSSES samrådsmöten 
under året, i december deltog vi i Bosses 
informationsträff i Folkets Husby där de 
jobbar med uppsökande verksamhet i Järva. 


  
 


Medlemsrekrytering  
 
Neuro Stockholm har i dagsläget 1732 medlemmar. Vi vill få fler anhöriga som 
stödmedlemmar. Därför fortsatte vi under 2025 att fokusera på att värva fler anhöriga och 
närstående till befintliga medlemmar. Vi samarbetade med Riksförbundets anhörigstödjare 
samt med kommunala anhörigkonsulenter inom Region Stockholm. 


 


  
 
 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







13 
 


Neuro Stockholm 
 
Årsbokslut 2025 – Resultaträkning 
 


 


Belopp i SEK not 2501-2512 2401-2412 


 


INTÄKTER 2 


Bidrag  3.120.250 2.465.000 


Medlemsavgifter  271.396 233.964 


Övriga intäkter  324.999 763.451 


Summa intäkter  3.716.645 3.462.415 


 


KOSTNADER 


Ändamålskostnader  - 650.491 -856.485 


Övriga externa kostnader - 1.335.113 -  983.632 


Personalkostnader 3 -2.407.129 - 2.762.324 


Summa kostnader  - 4.392.733 - 4.602.441 


 


RÖRELSERESULTAT- 676.088  - 1.140.026 


 


FINANSIELLA POSTER 


Ränteintäkter och liknande  3.351 11.587 


Resultat från finansiella anl.tillgångar  6.150.258 740.837 


Räntekostnader och liknande  - 261 - 529 


Summa finansiella poster  6.153.348 751.895 


 


ÅRETS RESULTAT  5.477.260 -388.131 
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Årsbokslut 2025 – Balansräkning  
 


Belopp i SEK not 2025-12-31 2024-12-31 


 


TILLGÅNGAR 


Anläggningstillgångar 


 


Finansiella anläggningstillgångar 4 


Långfristiga värdepappersinnehav12.389.350 6.989.092 


  12.989.092 6.989.092 


 


SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 12.989.092 6.989.092 


 


Omsättningstillgångar 


 


Kortfristiga fordringar 


Kundfordringar  2900 0 


Övriga fordringar  113.090 141.780 


Förutbetalda kostnader och 


Upplupna intäkter  86.739 48.910 


  202.729 190.690 


 


Kassa och bank  831.599 190.344 


 


SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 1.034.328 381.034 


 


SUMMA TILLGÅNGAR  13.423,678 7.370.126 
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Belopp i SEK not 2025-12-31 2024-12-31 


 


SKULDER OCH EGET KAPITAL 


 


Eget kapital 


Balanserat resultat 5 7.265.876 7.654.007 


Utdelning Karin Hofgrens fond  -  400.000 -  400.000 


Årets resultat  -  5.477.259 -388.131 


Summa eget kapital  12.343.135 6.865876 


 


Kortfristiga skulder 


Leverantörsskulder  268.441 -1523 


Övriga skulder  411.095 87.712 


Upplupna kostnader och 


förutbetalda intäkter  401.007 418.061 


Summa skulder  1.080.543 504.250 


 


SUMMA EGET KAPITAL 


OCH SKULDER  13.423.678 7.370.126 
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Årsbokslut 2025 – Noter 


 


1.Redovisningsprinciper 


Redovisningen är i valda delar upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1, årsredovisning och koncernredovisning (K3) 


 


2. Intäkter 


 2025 2024 


Bidrag Stockholms region 2.000.000 1.890.000 


Bidrag Stockholms kommun 732.250 575.000 


Bidrag Folkhälsomyndigheten 389.000 0 


Medlemsavgifter 271.396 233.964 


Deltagaravgifter aktiviteter 134.828 595.342 


Bingo 17.583 14.400 


Eugeniastiftelsen 55.990 136.846 


Övrigt 116.598 16.863 


Summa intäkter 3.716.645 3.462.415 


 


3.Personalkostnader och arvoden 


 2025 2024 


Löner och ersättningar 1.645.397 1.875.734 


Styrelsearvoden 29.500 26.450 


Sociala avgifter 580.960 648.137 


Pensionskostnader 114.603 170.536 


Kostnader för förmåner 81.206 92.416 


Övriga personalkostnader 39.622 44.715 


Löne- och sjuklönebidrag - 85.886 - 95.664 


Totalt              2.405.402      2.762.324 
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4. Finansiella anläggningstillgångar 
 
Anskaffningsvärde 2025 2024  
Ingående anskaffningsvärde 6.989.092 7.958.255 
Investering under året 5.400.258 170.048 
Avyttringar under året 0 - 1.139.211 
Utgående anskaffningsvärde 12.389.350 6.989.092 
 
Nedskrivning 
Ingående nedskrivning 0 0 
Årets nedskrivning 0 0 
Utgående nedskrivning 0 0 
 
Utgående bokfört värde 12.389.350 6.989.092 
 
 
 
 
Specifikation av finansiella tillgångar 
 
Karin Hofgrens fond 
Karin Hofgrens fond administreras av Neuro Stockholm. Fonden delar ut medel till forskning 
inom neurologi i Stockholm.  


Värdet per 2025-12-31 är 7.888.712 kr  


Fonden har under 2025 delat ut 500.000 kr enligt följande; 


Sebastian Lindblom 250.000 


Nicolas Ruffin  250.000 


 
Samuelssons fond 
Samuelssons fond från 2013 är ett samlingsnamn avseende olika arv som föreningen erhållit 
genom åren. Dessa har samlats under gemensam förvaltning och placering  
 
Tillgångarna i Samuels fond, Dalanders fond och Karin Hofbergs fond har placerats enligt 
följande; 
 
 Anskaffningsvärde Marknadsvärde 
Samuelssons fond 
Robur Edge Emerging Market 425.495 423.747 
Robur Edge Global 2.976.984 3.964.794 
Robur Edge Sweden 849.739 871.022 
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Dalanders fond 
Robur Edge Emerging Market 35.012 34.868 
Robur Edge Global 245.086 244.083 
Robur Edge Sweden 70.025 71.848 
 
Hofgrens fond 
Robur Edge Emerging Market 787.351 784.115 
Robur Edge Global 5.511.455 5.488.887 
Robur Edge Sweden 1.574.701 1.615.710 
 
Totalt             12.475.848      12.499.074 
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Slutord  
 
Neuro Stockholm är en aktiv förening som erbjuder medlemmar, profession och allmänhet ett 
stort utbud av temaföreläsningar och aktiviteter vilket vi är mycket stolta över. Vi vet att vår 
förening är en av Stockholm stads mest aktiva föreningar för personer med funktionsnedsättning, 
och alla våra aktiviteter är tillgängliga för personer med rörelsehinder. 
 
Neuro Stockholm och Neuro Stockholms regionförbund har ett gemensamt kansli och en kunnig 
och engagerad personal som arrangerar och genomför aktiviteter, information och 
påverkansarbete för ett tillgängligt och användbart samhälle. 
 
Klimatet har blivit allt hårdare i samhället och det är svårt att få insatser beviljade i den 
omfattning man behöver gällande stöd och omsorg. Detta leder till att många medlemmar vill ha 
stöd vid kontakten med myndigheter eller vid ansökningar om olika rättigheter vilket personalen 
på kansliet kan erbjuda. Det har också handlat om stöd vid hanterandet av utmaningar som följer 
av att leva med en diagnos eller skada.     
 
Neuro Stockholm har under året haft 
 


• stor representation i stadens funktionshinderråd och referensgrupper för att bevaka 
delaktigheten för personer med funktionsnedsättning i samhället. 
 


• samarbete med regionförbundet om färdtjänst och kollektivtrafik med mera, med syftet 
att göra livet bättre för medlemmarna i Stockholms län. 


 
För att kunna utföra såväl medlemsresa som friskvårdsaktiviteter har vi under året utöver 
bidraget från Folkhälsomyndigheten tacksamt tagit emot bidrag från fonder.  
Under 2025 fick vi fondmedel från Norrbacka-Eugeniastiftelsen, Kronprinsessan Margaretas 
Minnesfond, Radiohjälpen och Neurofonden 
 
Styrelsen vill framföra sitt tack till enskilda personer, företag, organisationer och anslagsgivande 
myndigheter för värdefullt stöd. Styrelsen vill också tacka alla frivilliga volontärer för synnerligen 
betydelsefulla insatser som varit föreningen till ovärderlig hjälp. 
 
Avslutningsvis vill vi tacka kanslipersonalen, som har en viktig roll i samordningen av den 
verksamhet som föreningen erbjudit och genomfört under året. 
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Stockholm 9 mars 2026 
 
 
 
Kerstin Kjellin   Mikael Erdelfelt 
Ordförande    Vice ordförande 
 
 
 
Mikael Dahlgren   Nathalie Roséd 
Kassör    Ledamot 
 
 
 
Jesper Strömgren   Jimmy Schön Håkansson 
Ledamot    Ledamot 
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